事　　務　　連　　絡

平成14年4月26日

各地方運輸局自動車（第一）部（第』）課長殿

沖縄総合事務局運輸部陸運交通課長　　　　　　殿

本省自動車交通局旅客課貸切・特定班長

タクシー事業者が行う救援事業等に係る計画書及び報告書等

の様式並びに救援事業等実施事業者に関する報告について

1．標記については、平成元年地自第240号で通達したが、今般、事務の簡

　素化の観点から本通達の記1．（2）に係る計画書（様式1）及び1．（7）

　に係る報告書（様式2）について、別添のとおり様式を作成したので通知す

　る。

2．計画書は、遅くとも事業開始の2週間前までに提出させることとするが、

　記載内容に重要な変更があった場合（名称、事業の内容、救援事業等を実施

　している営業所の変更及び救援事業等の廃止）は、その都度届出させること。

　　陸運支局が、タクシー事業者から救援事業者にかかる計画書を受理した場

合は、地方運輸局において、管内事業者に係る当該年度分について、毎年度

末に、・一覧表（様式3）にとりまとめ、すみやかに本省あて報告すること。

3．定期的な報告書の提出については、旅客自動車運送事業等報告規則（昭和

　39年運輸省令第21号）第3条に定める例にならい提出させることを基本

とし、4月1日から3月31日までの期間に係る実績については5月31日

までに提出させることとする。

　陸運支局が、タクシー事業者から救援事業等に係る報告書を受理した場合

は、地方運輸局において、管内事業者に係る当該期間分について、表（様

式4）にとりまとめること。

　なお、平成元年8月10日付け事務連絡については廃止する。

仁

様式1
救　　援　　事　　業　　等　　計　　画

　　　　　　　　　　　　届出年月日

　　　　陸運支局長．．殿

　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名

1．名　　称

2．事業の内容（具体的に記入して下さい。）

3．事業の開始予定年月日　　　平成　　　年　　　月

4．救援事業等を実施している営業所及び車両数

書

年　月　日

日

営　業　所　名 使　用　車　両　数

@　　　（事業用）

5．収受する料金等

事　業　の　内　容 料　　金　　額

様式2

救　　援　　事　　業　　等　　実　績

　　　　　（　年　　月　　日から

　報　　告

年　月　日まで）

陸運支局長殿

所
名
名

者
者

業
表

住
事
代

救援事業等に関する

o動回数　　（回）

営業収入（千円）

例
例

様式3
救援事業等を実施しているタク・一事業者一覧表

平成　　年　　月

事業開始

N月日
事　業　者　名

i事業等名称） 事　業　の　内　容 営業所名 使用車両数 主　　な　　料　　金 陸運支局

平成○年○月○日 ㈱　○　○　○
顧客の依頼による病院からの薬（病院から
ﾌ了解を得ている場合に限る）輸送 ○○ メーター金額に準ずる

●●■■噺，●●●●●■■■一■■，■、■●●●●●●・■●・■■■●●．■．・●．●・●●・●・．・鼻，，， ，，　●　　　　　　　　　　　　，　　　　　　　　　　　　　　　　■　　　　　　　　9　　”．　　・　・●・・　　　　　　　　，

@　㈱　○　○　○

　　壷　，，．．　　●●　・　　　　　　　　　　　　　　　．．・○・雫．■・，■■，●●●●，●■，■，，｛●■■幽■●■●‘■●●■■●一●●喜●甲●●脅尋●●‘●■●｝■■■●■卓■○●■■II●■●●・，・

ヵｨ代行、手荷物・書類等の代理受領及び
ﾍけ、病院薬局等での薬の輸送等

　　　本社・・●…　　．．・●．・・…　　，サ．，・・■，騨r■，，■●●事・■●鄭■■，■，●　　　　　　　　　　●

@　　○○

●　喜　●・　　　　　　　　　　■■●●●o●撃●●●●●，●■●●●一■●■●曙

@○○

量”　　　　・”・　　・　　　　●　　　●●●・●●　　●‘　　　畢　｝●　●●”　　　　　　　　　　槻㈹騨脚●　　　“●●”●“甲■””””●””

＝[ター金額に準ずる

　○　○・”●，■●，■●■●●●■■1嘔1●●｝●，●●■・」●．●畳

@○　○●　　■■●■　　　　●　　　　9　　　●　　　，　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●■‘　　●●●●●●　　，　　●　　■●● ・　　・’　・　　●　・　・●　●暫　‘　　　●●　　　■　，　，　　■　　　，　　　　　　　　　　　　　　　　　●　　　　　■　曝　●　　　1，甲●●●甲●■■■←，■●■■■●●●　●●● ，　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■　‘●‘●■●■じ，●辱●●●r帰曜■唖 ‘争・事●t■oも●●蜂・，■■．　　●　■　　　●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，　■　　　　■ ・　．．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●　　●　　　　　　　　　　　●■■”●●●●●●●●●，“●．専●・●喜．・夢・o，●■・・

　鷺ｽ成○年○月○日●■●●■，■■■■，●■●■，●●■■■－●●●幽■●－●●●■●●・．●●．．．．，，・・，・，・，…

恊g●轟●■●●●■●””●●o　　■　　　●　●■●●‘●”■●．●■●雪■■・■・“・●・●，‘

｡．■■●●●●●●●●●→●，●●●轟，●仁●■・■●■●．・●●●■…　　■●●●●●●・，，●・．●，・

●
．．，，●・・●●●・尋■●●●●｝●‘■，，●聯，・．・・

●●　　　　　　●●●　　●　■●●●●●●●●，　●●●●●●　●●●　壷■　　　　　7　　■　　　　　　　　■　　●　　●●，■■畢●齢●■，● ”””●”””餌””瞳■．”””“輔輔・●．””●●””●・”．”，●”鴨脚●””・”●●・・●””■●”，”“”岬“●●■■”””幣㈹．，鴨脚”■”闘　　叫”・，“軸，”鯉●●鴨軸輔砺●●4鱒●””””鴨”㈹．・，”．”” ●●・o■…　　■・・●■甲・．．・■■．1，●●●●●●●■，●，●曽●●■一■‘●●■，●●■，●●■●，●●●．●．曜・●． ”，”””””・・畠■帥・・”‘●”鴨●””●・●．●”・””●・●””・●“”●’・・””””・””・”．・”●●鴨鴨”””・””””・”””” ・，・・，・・，■，‘■●，帥”●●”●■　■，　●●闘．

，●　　●　　　　　　■’　　　●●　●　　●　　●■●専　　●‘　　　　■　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■　　　　●　　　● ■●…　　■・｝，噂レ●・・．・…　　．●・●齢…　　●・，齢・，●齢●督・・．・■，●■●●■●■●●●●●　■●■■■　，●■●■■　　　■■　　■　●　●●卓　　　●　　　　　　　　　　●
●　　　　　● ●・，・・，・・●し●‘■　　軸　　　　　A　　　　　■　　● ●．噂●斡●　　　　　　””””””●””・“4■”●●●●●●，●●””””・●　　●■　　　　　●●　●　　　　・”■”“●””・・． ．・‘●・■●■■■曙●●■●●●●●●●●■■．●●

■●　　● ・・餌・””●・・”●・斡”●←．・●”●・・●輔　　・●●　・●●”　・　　・　　　　　　　　　　　　　■　■　f　殉　，　　　　●　■　●，　●　●　　　　　　　　　　　　●　・ 9　　　　　　■一〇■■甲●1・．・．■●・・●・●■●●・●●●●●●●■●●●●●■●■■●●雫，■　● 甲畳・甲，・．，，●o●．…　　●・．・●●・●書，●，●・●●●●●●●●■，●　　　　　　　　　　　■●■　● ，　　●　“　　　　　　　　　　　　　　　　■　●　6レ■●●‘‘●，　●　　　●　　　　’　■●・●■4卓●●●・●・●o‘
帰　　．　　　　　　　●　　　■　　　　　　　　　　　　　　　■

●●■■●●■●●●●■，，●●●■●，■●●■－●●●■●●■1●●■●　　　　　　●　　　● ●　　●　　　●■　　●●●●●　●●●●●●●●●●●　　　■●●●●●●●●●●●●●●　●■■　●■　　　　■　　●，　　■●，■●●●■●●■●● ””．●“．・●●　　　　　　”　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●“　　●　　　　　　●　●　■　　■　　　　　　　●　　●　　　　　　‘●”脚●”“ 坤，・－●・‘‘●，●●●‘●・●‘●●，■●　　　謄　‘　■　し■■，●●■覇尋●梟し●・●●●・・，し・・ ．，●…　　■，．●●■・・●●●■●一●●　■，‘　　■’瀕●　　　　　o　　　噺●‘　， ，　　，　　　■　　， ”●．●．”●¢”●”・・●・●●●，　　　・””””●●●”●●．・●●”．””●”■，●”●●”●o●，“●●，””●●■●●‘●●●””●●●●●“6
・　　　　　●　”■■●●●●●●●●””，岡●

■　　，　■　●　●　●　●　●●　　●●●　●■，●●■　・■●　●軸　■●　　●　　・●●●　　　● …　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●　　　　　　●　　　　●●　　●●　　　　●　　　●　　　　　　　　　　　　●■－●’轟●●レ，● ”畢●・・●輔■●齢・・”””・．．“””・●脚．・●””隔■””””●”●．”●”””●●”●■●●●●”””●”●●●“餌■■“・”““”・●｝●””・騨”・■ ・・轟●・●・　・書・　　　・　　　　　　●　占畢　‘●　　　　　　，　　　　　●　　　　　　　●　　●●● 劇．　　　●●　　　　　鴛●　　書　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，　　　　　● ●｝　　●”●”　“●　　　　　　　　　■　　　●●　　■　　　　　　■　　←●■●●●●●専●”●●●・●・”．”●”●．●” ．・・．，　●●●●●●曜，中層●豊■9■●‘●●■●●●●，・・，・．●●●

●●●●●●■●●●●●■●●■‘■‘●●●●●■●●　o　　■　　　　，　■■　　　．　　　．・●●●●． ●　　　　●　　・・　　●　　毎，　●　　　　■●　　　■　　●●甲，■　　●●●●　■　　　●●●　　●　　　　　　　　　　，　　　　　　， ．　　・　　　　　　”■・晶・・，・・■・●．・・■桑．・●●●・●．■・，．■●．量●●”・・■’■●，，●・■■●●畢●騨■●■●■●■■●豊●幌●●●●●●●●●●●●●■●●●争■｝■”畢●●甲●■■■・■
・■・■与●・●●●●●■，■畢●●●■●■“●　　●　　　　●　　　　　　‘　　　●■●■，，・，●・●●・●●騨．●甲

．””“・・帥●●●師・”．，・”鴨”紳■■”●●●”●●■輔””””●●■”輔髄●●●騨”●”髄”●●“●・●・．鴨，　●●
o■・●，．・・，，・，・●・●・・●●，●■●●●’■■●●●●●●●●●盲唖●●●■●●■’●’●」●●，

C●，」争・齪，■，・●・・塵辛●・●・●●●●，●●●層●■●，●，●●r，，，●，，，噸，●●●．■■●・

◆

●●●　■，雫　●　●●o冒●●■■●●●●●●o●●●●o●●■●・●・雫。●．●・4●■●．●■●●●■・ ●・●，『　　　　　　●　　，　壷　，，　　　●，■　●●■　●　　　，■　■　　　●■●　　　●卓●　　　●　　　　　　　　　　　　炉　　■， ．　　　　　・●　　　　　　｝　｝　”，●■●・●舶●●・”・・”””“”””●■●●　●“■”　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●　”，　　●　　鴨鴨”・．　　　　　　●　　　　　　　　‘　　、・　　　　・

．．＿畢，．，．．．．．＿．．＿＿』．．．．

●　卓・　　　　　　　●●　　　　　●　　　　　　　　　■■■●一■o●●■●■ウ●■●●●●，●●撃 ””．”・”●●．軸・翰㈹●●騎●●“－脚舶閃■”●”．”●●“●”“・●“””●，㈹・”彫”●●”●，”””■”””●”””●髄●●・●●●“”．”

凸●・．●●・‘●，●●‘●●■●■，●●●■●●●．・●・■・■

E．，事．・●■●しレ・●←レ●■●●●●重●‘‘●‘●．■…

E●・●●●5■・●‘■■●●●■，，■，－●，■●■●●●●■t

●■●■●■●■■■■■●●●●‘●●●●●●●■，●●●●，●・●●●●，●●o・■・●レ・・o■●・●・・ ，・●ウ●■●・亭■亀…　　●・●・・●●，●，■●■1■…　　壷●●　“　　■“●●　直●●■　　，，■　●■●■　　●　●　　　　　　，

@　　　　　●

騨．　・　．　■　　・　”．”●●・・●．””・””●●●””●●闘■””■”，”●”●，●”●●●●輔●”，鯛閃■””○●●●●●●●”●●●●●”●●●随”闘・．”・” ●●　●　　　　●

’… @’●’●　　”，一…払 ・”●●●・幣●●レ● @・　　　　　　　　　　●　　　　　　　　”●””●・●・　　■　　．●●■●●●●●●●　　・サ・”””騨・

●　● ●　　　　　●　　　　　　　　　　　　●●　　　　　　●　　　　●　　　　　　　　　　　　　　　　　●　　　　　　　　　　　●　　　　　　●　　●■
■膚・・■，●圃 ●　　　．　　　　　　　　　　●●，●■●●●，●●●●■●●●●■●●●■●■●，■■●■●●●．．●●●●●．・ ●”●．”‘ゆ．・．・●．．軸”・鴨”■，”馴■　　　　　　●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●　噂　”　”“”

．　　　　　　・撃・・■，，■●●■電■●，

夢　　　　　　　　　　　　　　●　　●■●　●●　●●■●●●　　　　　　　， 早　　，　　　■　　　　甲　　　　　，　　　■，　　　　　，　　●　　　■■　　　■　　●● “■”■鴨”””　…　　　　”　‘”・●・●・●●”・・　　　　●■　　　　　　　●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　”” ，■・●●・，●●●．・・齢・，・■・・｝轟●o■●●■－■轟●●●●●●●●■■●■●●■●■■●■●●● ■‘．，鼻一■．甲●●・■し・・・・…　　●・，・瞥．・●●■畦●●■’■●●噌●●●●o■●■　　　　　　　　　●　，■■●● ・，　　　■　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●　　●　　　　　　　　　　　●　　　　　　　　　　　　　　　　　‘　　，，”・ ●　　　　　　　　　　　　　●●　　　　　　　　　　　●

●畠●●●●●，畳■■●●●●●●●●●●●4■o，●●■●●■咋■●●●・■●■●■・喜‘●・●・‘・■・じ ●　　■　　　　　　　●　　　■　　　　　　　　　　　　　　　　　　■　帰　　　，　　　　　　　　　　　　　　　　　●■■●，■，■●●，■■ ・○，，…　　■蘭・，，．…　●，・●●・豊…　．．．・●9，・・．・・●●．■・■●”‘●●　　　　　　　　　　　　　　●●　■　●■‘●●●●■●●■■”■o”■●””●■●●●●■●o．●‘・・．．鼻●‘・・■－■ ・・●‘・・．　レ●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　● ，■8・一■●，■■■●，●畢●●●●●●■●●●，齢彫9畢●●●●■●　●●●●　●　‘ ●　・　　．9　　””””●“・　　　　●　　　　　　ぴ　　　　　　　　　　　　　，　　r　●　　　　　■　■　　　　　　　　・ ●　　　●● ●　　　●　・●．　‘　●　　　　　　●

畢■，5，●■●●●●●，●●■●●●，●1‘・●●●●●●●●・●■・…　　，9●●●●・・輩●・●●・●， ●●●■●●■●，■●，●｝雫●■●■■，，●■■●■●●●■●●●も■●●●●●●●●●●■●●●－●　　●　　　　　　　　・ “■・．”・●“・●●●●●．”●”●●●●■””，●“鴨“叫■””””■■●“”●●”●●●“”晶“■●馳”“軸鴨甲●““‘””．●●●”■“・””●●・●”・●・●‘ ●・・．・・　　　　　　　　　　　　　　●　　　　　■●■，畢壷｝●甲，閣1■，■■，●■■‘1●●，，直● ●．り畢・，←．　　●　　喝　　　　　●　●　　　　　　　　　　　　　　●　，　●　　●轟●　●●●　●　●　　　　奮，畢●　● ”騨曲‘“楯岡”“”■一”嚇．・●●．“●””。馳●・鮪’””””．胆・閃・”・”　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　督　●　¶ ●　　　　　■　　　　　　　　壷　　　■■■弗■●曹＋艦．●

日現在

1／2

運輸局

様式4
タクシー事業者が行う救援事業等に係る実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　（期間　年 月．日～　年月日）

事　業　者　名 救援事業等に関す
驕@出動回数　（回）

営業収入（千円） 陸運支局名